許可 No.

写 真 借 用 許 可 申 請 書

令和   年   月   日

一般財団法人

因幡街道ふるさと振興財団 様

下記の通り、貴財団所蔵の写真借用を許可いただきたく申請します。

フリガナ

会 社 名

フリガナ

代表者氏名

所 在 地
〒

電話番号

FAX番号

メールアドレス

借用希望写真

借用目的

掲載誌（番組）名

掲載（放送）予定日 令和  年  月  日       時  分～   時  分

備   考

※貸出写真がポジなどの場合、借用期間を記入ください。

代表理事 事務局長 事業部長 係 員  受 付 印